

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว
ชื่อโครงการ	โครงการเทศบาลนครศรีธรรมราช บริเวณลานสุสาน
ขนาดของโครงการ	ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,323 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร (ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว)
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านท่าล้อ หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อแฮ้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง
เจ้าของงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว
เจ้าของแบบ	องค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแฮ้ว

ลำดับ ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเทศบาลนครศรีธรรมราช	357,222.00	1.3074	467,032.04	
รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				467,032.04	
คิดเป็นเงินราคากลาง (ตัวอักษร)		สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน		467,000.00	

ลงชื่อ ส.ต.อ.



(สมชาย จันทรอินตา)

ประธานกรรมการ ฯ

ลงชื่อ



(นายปิยะ สมวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ



(นางสาวจินดาศรี ใจหงอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีราคากลาง  
ขนาดของโครงการ

โครงการเทศบาลคอนกรีตเสริมเหล็ก บริเวณลานสุสาน  
ขนาดพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,323 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร  
(ตามแบบมาตรฐานองค์การบริหารส่วนตำบลบ่อแก้ว)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านท่าล้อ หมู่ที่ 9 ตำบลบ่อแก้ว อำเภอเมืองลำปาง จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานขุดปรับพื้นที่	198.00	ลบ.ม.	-	-	60.00	11,880.00	11,880.00	
2	ทรายหยาบรองพื้น	66.00	ลบ.ม.	398.00	26,268.00	99.00	6,534.00	32,802.00	
3	คอนกรีต 1:2:4	132.00	ลบ.ม.	1,484.00	195,888.00	436.00	57,552.00	253,440.00	
4	เหล็กตะแกรงสำเร็จรูป $\phi$ 4 มม. @ 0.20 # ม.	1,323.00	ตร.ม.	35.00	46,305.00	5.00	6,615.00	52,920.00	
5	ไม้แบบ	12.00	ลบ.พ.	400.00	4,800.00	115.00	1,380.00	6,180.00	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน							357,222.00	
	FACTOR F 1.3074							467,032.04	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							467,032.04	
	คิดเป็นเงินราคา							467,000.00	

ลงชื่อ ส.ต.อ.

(สมชาย จันทรอินตา)

ประธานกรรมการ ฯ

ลงชื่อ

(นายปิยะ สมวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางสาวจินดาศรี ใจหงอก)

กรรมการกำหนดราคากลาง